
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 24 d.

Nr. 2024-084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  144
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  144
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 144
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  144
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILDIRA", kodas 125437788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AGEDVUS", kodas 125455658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-30, LT-09219
Pranešimo Nr. 6393263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raidrena", kodas 303075420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-10, LT-00113
Pranešimo Nr. 6393264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

R. Bimbiraitės personalinė įmonė "Laikotarpis", kodas 125147870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5, LT-07176
Pranešimo Nr. 6393265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. N. Grušeckaitės įmonė "LAIKO KLASIKA", kodas 125301838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6393266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SALDŽIUS", kodas 125326649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-2, LT-03133
Pranešimo Nr. 6393267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 6

- - -

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", kodas 125467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6393268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UNTIS", kodas 125420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-18, LT-03108
Pranešimo Nr. 6393269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Riedlenčių sportas", kodas 304730971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-14, LT-09227
Pranešimo Nr. 6393270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

MB Limino želdiniai, kodas 306005690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Limino k. 8-3, LT-30215
Pranešimo Nr. 6393271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Rietavo padelio klubas", kodas 306640490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17, LT-90313
Pranešimo Nr. 6393272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "MILIMETA", kodas 305548886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6393273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

Nijolės Samulėnienės individuali įmonė, kodas 125045748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-5, LT-09117
Pranešimo Nr. 6393274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARTA IR KO", kodas 125199949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21, LT-00126
Pranešimo Nr. 6393275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVIOS EKOTECHNOLOGIJOS", kodas 125247842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-28, LT-10202
Pranešimo Nr. 6393276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS SUVALKIETĘ", kodas 225253020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-56, LT-03135
Pranešimo Nr. 6393277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVENTINAS", kodas 125257199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6393278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 8

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOINFORM POPIERIUS", kodas 225277110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28, LT-08238
Pranešimo Nr. 6393279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INKONSA IR PARTNERIAI", kodas 125346299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 101-8, LT-08308
Pranešimo Nr. 6393280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALOKAZIJA", kodas 125371690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-47, LT-03122
Pranešimo Nr. 6393381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Stars perfected, kodas 306323725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6393382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Narirma", kodas 306623103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 7-10, LT-05200
Pranešimo Nr. 6393383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Žiglos saulės elektrinė, kodas 302930642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 74, LT-53193
Pranešimo Nr. 6393384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Mamytės, kodas 305907741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021A, LT-06335
Pranešimo Nr. 6393385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Alfo mediniai gaminiai", kodas 305393037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6393386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

Grigiškių neįgaliųjų draugija, kodas 125102843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 36, LT-27112
Pranešimo Nr. 6393387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDARNA", kodas 125139247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39, LT-11351
Pranešimo Nr. 6393388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6393389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 10

Asociacija "Palangos fotoklubas 750", kodas 125203155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69, LT-00134
Pranešimo Nr. 6393390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Morkūno įmonė, kodas 125203917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C, LT-00126
Pranešimo Nr. 6393391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMERATA", kodas 125310844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9, LT-08224
Pranešimo Nr. 6393392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KUPRITAS", kodas 125322775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6393393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alberto Labuko įmonė, kodas 125460648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-33, LT-07118
Pranešimo Nr. 6393394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Data Mana", kodas 305866198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 33A-19, LT-92265
Pranešimo Nr. 6393395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 11

UAB STATYBŲ TEISINIS BIURAS, kodas 125431568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221, LT-02300
Pranešimo Nr. 6393396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARFILA", kodas 225443870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Pirties g. 3, LT-13116
Pranešimo Nr. 6393397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Gėrio kraitė, kodas 305918392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 8, LT-53250
Pranešimo Nr. 6393398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Balansas rz", kodas 306233249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-13, LT-96141
Pranešimo Nr. 6393399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Stebuklingas dantų pasaulis, MB, kodas 305888725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 62, LT-44101
Pranešimo Nr. 6393400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Barsana", kodas 305685447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-211, LT-04327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6393401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Statybos darbų specialistai", kodas 305673320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Orchidėjos spa", kodas 303106524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 6, LT-77121
Pranešimo Nr. 6393403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 8, LT-14161
Pranešimo Nr. 6393404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNOMA", kodas 125160241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6393405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMANVILA", kodas 125199753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 7, LT-04126
Pranešimo Nr. 6393406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSBOKA", kodas 125224516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-211, LT-05239
Pranešimo Nr. 6393407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6393408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MŪSŲ GIRIOS", kodas 125302897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6393409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SALMIS", kodas 125336419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 161-4, LT-76238
Pranešimo Nr. 6393410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. ILIUKOVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ "NAUPRA", kodas 225432660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-18, LT-02108
Pranešimo Nr. 6393411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Loe, kodas 306095887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 4-oji g. 5, LT-14305
Pranešimo Nr. 6393412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

336-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125075691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18, LT-06156
Pranešimo Nr. 6393413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

138-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RYŠININKAS", kodas 125112570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-48, LT-09105
Pranešimo Nr. 6393414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

712-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 4-1
Pranešimo Nr. 6393415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6393416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TADETAS", kodas 125377234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-141, LT-08306
Pranešimo Nr. 6393417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "POTARA", kodas 125464130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B, LT-01141
Pranešimo Nr. 6393418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Union transport", kodas 305053643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6393419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Rokų automobilių nuoma", kodas 306396673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 9, LT-46159
Pranešimo Nr. 6393420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Lasaira", kodas 305073432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Gandrų g. 8, LT-54429
Pranešimo Nr. 6393421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Prienų rajono Klebiškio kaimo bendruomenė "Klevas", kodas 302276630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Vyturių g. 5, LT-59100
Pranešimo Nr. 6393422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

MB "Irivis", kodas 305343408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6393423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Datalinkas", kodas 306124278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 33, LT-54341
Pranešimo Nr. 6393424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Placerat, MB, kodas 306320768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-38, LT-08419
Pranešimo Nr. 6393425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Strėlės namai", kodas 304037344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Alaburdiškių k., Pievų g. 12, LT-21230
Pranešimo Nr. 6393426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Sodininkų bendrija "VERKIAI", kodas 125059534
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 14-oji g. 1, LT-08428
Pranešimo Nr. 6393427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "GERAS GARAS", kodas 125161681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Dvaro g. 30, LT-15140
Pranešimo Nr. 6393428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Gulbinauskaitės įmonė "PUANCETIJA", kodas 225175130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 138-1, LT-00153
Pranešimo Nr. 6393429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Galdiko individuali įmonė "VIVARTA", kodas 125189830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21, LT-00126
Pranešimo Nr. 6393430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDVILIJA", kodas 225315810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6393431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AIN DAIMA", kodas 125337097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6393432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NARMEDOS MEDICINA", kodas 125386774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6393433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKAS", kodas 125488220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 11, LT-30119
Pranešimo Nr. 6393434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 18

Žydų labdaros ir paramos fondas "Meno rėmimo akcija", kodas 300126977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 6393435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2024-03-23).

- - -

"Molrema", MB, kodas 305397516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Miškinių k. 5, LT-33270
Pranešimo Nr. 6393436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB EU Business service, kodas 302787450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 3-3, LT-01204
Pranešimo Nr. 6393437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Pamani, kodas 305750795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6393438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Asociacija "Raizgių kaimo bendruomenė", kodas 305547033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lydekų g. 1, LT-80193
Pranešimo Nr. 6393439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

MB "Namų šildymas", kodas 306306003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 4, LT-00186
Pranešimo Nr. 6393440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

350 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 50, LT-04122
Pranešimo Nr. 6393441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medvalakis", kodas 125184712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46, LT-00142
Pranešimo Nr. 6393442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LONSTA", kodas 125252113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68, LT-03144
Pranešimo Nr. 6393444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vlado Kišono gamybinė-komercinė firma, kodas 125299497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-24, LT-05229
Pranešimo Nr. 6393445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mobpriedai", kodas 306297102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4B-119, LT-94271
Pranešimo Nr. 6393446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "PAS IRMĮ", kodas 306043036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Naudžių k., Naudžių g. 20, LT-71141
Pranešimo Nr. 6393447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Prosperus novus", kodas 304441881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-58, LT-50436
Pranešimo Nr. 6393448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

I. Budiako firma "BIMADA", kodas 125131880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6393449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENHYRAS", kodas 125143135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-311, LT-03202
Pranešimo Nr. 6393450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LINEA", kodas 125286998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 53, LT-08124
Pranešimo Nr. 6393451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAGSA", kodas 125367279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-1A
Pranešimo Nr. 6393452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRA", kodas 125474391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6393453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6393454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96, LT-00132
Pranešimo Nr. 6393455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Žylės firma "Baltijos eglė", kodas 125206984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 6393456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 22

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOSMA", kodas 125253215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-6, LT-06311
Pranešimo Nr. 6393457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6393458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino kryptis", kodas 225257570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6393459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos biuro projektai", kodas 125276922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248, LT-06120
Pranešimo Nr. 6393460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VARADOJUS", kodas 125370631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6393461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tadeuš Učkuronio personalinė įmonė, kodas 125407649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-30, LT-04206
Pranešimo Nr. 6393462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-44, LT-06213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6393463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dv house", kodas 305977857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Naudvario g. 77, LT-89432
Pranešimo Nr. 6393464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Karkaso statybos sprendimai", kodas 306042799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Dainių k. 13, LT-30196
Pranešimo Nr. 6393465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Hermit star, kodas 306322865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6393466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Nice ppf studio, kodas 306461128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 62-19, LT-20153
Pranešimo Nr. 6393467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų sodyba", kodas 302428230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-35, LT-11232
Pranešimo Nr. 6393468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

UAB "Aurena", kodas 174350685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 28, LT-00134
Pranešimo Nr. 6393469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

VILNIAUS RUSŲ FOLKLORO CENTRAS, kodas 125094859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-40, LT-05250
Pranešimo Nr. 6393470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

122-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "PROGRESAS", kodas 225112190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-36, LT-09225
Pranešimo Nr. 6393471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

A. Paukštelio individuali įmonė "ALVAPA", kodas 125132263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-3, LT-08209
Pranešimo Nr. 6393472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASETA", kodas 125141999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16, LT-03223
Pranešimo Nr. 6393473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROPOLIS", kodas 125162598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10, LT-03103
Pranešimo Nr. 6393474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ALERGINIŲ SUSIRGIMŲ DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas
125259620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-17, LT-04123
Pranešimo Nr. 6393475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANOLA", kodas 125275788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6393476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7, LT-01132
Pranešimo Nr. 6393477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

23-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125337478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 11, LT-08442
Pranešimo Nr. 6393478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAMEDIL", kodas 125345578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-28, LT-04314
Pranešimo Nr. 6393479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTASIS ARAS", kodas 125350034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-12, LT-06117
Pranešimo Nr. 6393480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VERSLO LINIJA", kodas 125472579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6393481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Teleoptima", kodas 182933680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 35, LT-20120
Pranešimo Nr. 6393482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "BetoNilis", kodas 306297725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 4-oji g. 2B, LT-14130
Pranešimo Nr. 6393483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Emonela", kodas 304826158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 7, LT-45275
Pranešimo Nr. 6393484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Mikrolaba", kodas 305281508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14, LT-89487
Pranešimo Nr. 6393485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Omega LT", kodas 305254308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Tilto g. 1, LT-96351
Pranešimo Nr. 6393486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Spinduliukas", kodas 304148661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-12, LT-55124
Pranešimo Nr. 6393487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARTAKSA", kodas 125057298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20A-38, LT-10308
Pranešimo Nr. 6393488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "DIEMEDIS", kodas 125063422
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 3-ioji g. 27, LT-14284
Pranešimo Nr. 6393489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ZZF1999", kodas 125128222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-27, LT-08218
Pranešimo Nr. 6393490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUTOPAS", kodas 125313769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6393491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANGITIA IR PARTNERIAI", kodas 125316911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-48, LT-07123
Pranešimo Nr. 6393492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UADBB "Kreditų draudimo brokeris", kodas 125438737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6393493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SIULVEDĖ", kodas 125413926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6393494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Fairy venus, kodas 306323789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6393495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Lumiradius", kodas 304606151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 18-oji g. 27, LT-11303
Pranešimo Nr. 6393496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 29

Senosios Įpilties kaimo bendruomenė, kodas 302346267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Kurto Skroblio g. 1-2, LT-97282
Pranešimo Nr. 6393497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "Dorvalis", kodas 126327533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-15, LT-10217
Pranešimo Nr. 6393498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22, LT-82494
Pranešimo Nr. 6393499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

MB Poter, kodas 306277893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-11, LT-72267
Pranešimo Nr. 6393500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Fiksita", kodas 303127397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 75-4, LT-08308
Pranešimo Nr. 6393501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Pilektra", kodas 133739010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-32, LT-53347
Pranešimo Nr. 6393502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

Daivos Kurapkienės individuali įmonė, kodas 125135188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6A-5, LT-06116
Pranešimo Nr. 6393503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEIDĖ IR PARTNERIAI", kodas 125177290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 13A, LT-00157
Pranešimo Nr. 6393504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

431-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225264230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5A
Pranešimo Nr. 6393505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "ELDENTUS", kodas 125423991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 7-3, LT-27105
Pranešimo Nr. 6393506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GM CONSULT GROUP", kodas 125484357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6393507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Domantas edits, kodas 306105121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 33-25, LT-89134
Pranešimo Nr. 6393508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Mobilabas", kodas 304894262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14, LT-89487
Pranešimo Nr. 6393509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Pakeliui", kodas 302898415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-12, LT-75137
Pranešimo Nr. 6393510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

Bendruomenės centras "Tėviškė", kodas 174828690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 33, LT-71199
Pranešimo Nr. 6393511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

583-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47A, LT-09128
Pranešimo Nr. 6393512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Vaidoto Pučinsko personalinė įmonė, kodas 125148787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 101-30, LT-05115
Pranešimo Nr. 6393513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Genio biuras, kodas 125304186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-36, LT-07119
Pranešimo Nr. 6393514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimos Jonaitienės IĮ, kodas 125286083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-25, LT-06244
Pranešimo Nr. 6393515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKSLŪS SKAIČIAI", kodas 125455277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6393516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6393517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STANREKO", kodas 302464529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 43, LT-10106
Pranešimo Nr. 6393518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Škotas", kodas 305429729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 14-20, LT-05271
Pranešimo Nr. 6393519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB BALTIC UNION, kodas 301731139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6393520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB Jolima, kodas 306309259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Laukų g. 9A, LT-97333
Pranešimo Nr. 6393521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 31, LT-97120
Pranešimo Nr. 6393522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Vaivos darbai", kodas 305167013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-100, LT-03121
Pranešimo Nr. 6393523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

4-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 28
Pranešimo Nr. 6393524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

507-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125113868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-18, LT-10212
Pranešimo Nr. 6393525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušveja", kodas 125260028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6393526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Montuotojas", kodas 125266052
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-11, LT-04216
Pranešimo Nr. 6393527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAINEKTA", kodas 125377615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187A, LT-02199
Pranešimo Nr. 6393528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VEROLA", kodas 125389012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 5-oji g. 7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6393529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSEMUS", kodas 225455310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6393530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GETEKS", kodas 225467960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 39-4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6393531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAUNŲ ROJUS", kodas 125368370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-43
Pranešimo Nr. 6393532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDLITA", kodas 125464098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37, LT-92112
Pranešimo Nr. 6393533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. MAIGIO IĮ "SĖKMĖS PYLIMAS", kodas 125401952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-4, LT-01310
Pranešimo Nr. 6393534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GINTARINIAI EŽERAI", kodas 225416460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-44, LT-08233
Pranešimo Nr. 6393535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 36

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 6393536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Serdara", kodas 305393261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6393537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Statau", kodas 304821887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-25, LT-84161
Pranešimo Nr. 6393538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Vilko mc, kodas 305965342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-85, LT-35166
Pranešimo Nr. 6393539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

Besteam.ai, MB, kodas 306448593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-72, LT-07197
Pranešimo Nr. 6393540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 37

Grožio salonas "Elvita", MB, kodas 305081888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 19-45, LT-49388
Pranešimo Nr. 6393541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Jolantos Sprendimai", kodas 305588966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 14-5, LT-00186
Pranešimo Nr. 6393542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

617-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12B, LT-01114
Pranešimo Nr. 6393543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Videvita Vilnius", kodas 125146398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6393544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

112-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6393545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

124-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-39, LT-09231
Pranešimo Nr. 6393546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 38

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIMARAS", kodas 125331062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-40, LT-06326
Pranešimo Nr. 6393547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB EUtransbaltic, kodas 302879009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 17A, LT-14184
Pranešimo Nr. 6393548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

466-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117A, LT-09118
Pranešimo Nr. 6393549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šviežia kava", kodas 125130789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54-6, LT-01110
Pranešimo Nr. 6393550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracija, kodas 125196077
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6393551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

M. Narkaus įmonė, kodas 125206450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 21-7, LT-00139
Pranešimo Nr. 6393552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 39

- - -

R. UMBRASO ĮMONĖ, kodas 125223414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15, LT-02190
Pranešimo Nr. 6393553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LIGISTA", kodas 125234439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-60, LT-06325
Pranešimo Nr. 6393554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlės studija", kodas 125279313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 5-2, LT-01133
Pranešimo Nr. 6393555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lino Bružo audito įmonė "FINANSŲ LINIJA", kodas 125332926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-810
Pranešimo Nr. 6393556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RK matavimai", kodas 125350949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16, LT-01139
Pranešimo Nr. 6393557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SRAIGTAS BUITYJE", kodas 125354812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-9, LT-10321
Pranešimo Nr. 6393558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos skatinimo sistemos", kodas 125374081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6393559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

740-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NEUŽMIRŠTUOLĖ", kodas 125419950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6393560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Engineers", kodas 125480145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6393561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paluknio bendruomenė "DIENMEDIS", kodas 181680594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Parko g. 1, LT-21168
Pranešimo Nr. 6393562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB Cosmoss LT, kodas 306368439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6393563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Projektelektris", kodas 303138721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6393564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Bang bangas", kodas 306129453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6393565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-23).

- - -

VJ AUTOREMONTAS, MB, kodas 306368802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šlakių g. 23, LT-92406
Pranešimo Nr. 6393566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

"Voverė ir riešutas", MB, kodas 304835342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6393567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "AP Retail", kodas 305341453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Žali namai LT", kodas 303289520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 77, LT-84157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6393569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

704-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225120290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25, LT-01309
Pranešimo Nr. 6393570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VAVISTA", kodas 125331443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F, LT-08310
Pranešimo Nr. 6393571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus duona", kodas 125374462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6393572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6393573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

312-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55, LT-07159
Pranešimo Nr. 6393574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

225-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "JUNA", kodas 125114240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-75, LT-05237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6393575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ KRYPTIS", kodas 125410620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152, LT-04202
Pranešimo Nr. 6393577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mokesčių apskaita ir finansai", kodas 305934770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 14, LT-14207
Pranešimo Nr. 6393578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Leinmeta", kodas 306323173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-11, LT-94127
Pranešimo Nr. 6393579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "EDITA IR LINA", kodas 125058247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-4, LT-10111
Pranešimo Nr. 6393580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 44

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 125192627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 26
Pranešimo Nr. 6393581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "RAKTAS", kodas 125197211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 3-18
Pranešimo Nr. 6393582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIRAVILA", kodas 125261315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-48, LT-01105
Pranešimo Nr. 6393583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ARVYDO ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 225296420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6393584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVITRA", kodas 125319455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6393585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALTERGIJA", kodas 125370065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 4-3, LT-27106
Pranešimo Nr. 6393586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALJANA", kodas 125373360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 6, LT-11112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6393587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Jo sistemos" MB, kodas 305879217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-77, LT-12144
Pranešimo Nr. 6393588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "MAMOS ŽURNALAS", kodas 125461020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-407
Pranešimo Nr. 6393589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valedra", kodas 124510767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99, LT-09223
Pranešimo Nr. 6393590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadija", kodas 233483850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 17-1
Pranešimo Nr. 6393591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "JOMANI", kodas 303034772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6393592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Samalis", kodas 302752702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125, LT-76194
Pranešimo Nr. 6393593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Su sėkme", kodas 306209223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 39-48, LT-03129
Pranešimo Nr. 6393594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

IĮ "DRJ Real Estate", kodas 125191297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98, LT-00133
Pranešimo Nr. 6393595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audros Genovaitės Guobytės individuali įmonė, kodas 125216569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-51, LT-06310
Pranešimo Nr. 6393596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGIDA", kodas 125273627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6393597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 47

718-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125331781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5, LT-06227
Pranešimo Nr. 6393598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus holistinės terapijos centras", kodas 125339290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 68-28, LT-08327
Pranešimo Nr. 6393599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Laterum, kodas 306043965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-13, LT-11215
Pranešimo Nr. 6393600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Judi klinika, MB, kodas 306118275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 31-8, LT-68150
Pranešimo Nr. 6393601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "011", kodas 302944478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6393602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Sangaidos tinklas", kodas 125052027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6393603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS VYSTYMO GRUPĖ", kodas 125146811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222, LT-07157
Pranešimo Nr. 6393604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 6393605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATŲ BALANSAVIMO TECHNIKA", kodas 125257046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 1-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6393606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6393607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MATRIX", kodas 125330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10, LT-03112
Pranešimo Nr. 6393608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NETO BALTIC", kodas 125327893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6393609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MITRADA", kodas 125365837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-233, LT-05263
Pranešimo Nr. 6393610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠEMAS", kodas 125446456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6393611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINĖS PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 125449947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Novus vultus", kodas 305252403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6393613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Felici", kodas 305662391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 11-6B, LT-12151
Pranešimo Nr. 6393614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Winddesing, kodas 306008882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 22-51, LT-94144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6393615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Motorinis", kodas 305400115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-350, LT-08200
Pranešimo Nr. 6393616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB MTMM Baltic, kodas 305781844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 8-1, LT-54359
Pranešimo Nr. 6393617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Až tau, kodas 306095271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 59, LT-62372
Pranešimo Nr. 6393618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Vertimus", kodas 306389643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kaštonų g. 10, LT-59294
Pranešimo Nr. 6393619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 51

557-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22A, LT-07151
Pranešimo Nr. 6393620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS DAŽAI", kodas 125160056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-77
Pranešimo Nr. 6393621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Proteus Balticus", kodas 125201866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Saulės Tako g. 14, LT-97221
Pranešimo Nr. 6393622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BankingLab Processing", kodas 125277796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6393623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "METALŲ LIEJINIAI", kodas 125329378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6393624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6393625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Revive" architektūros studija, MB, kodas 306108007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-10, LT-51456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6393626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Šauka", kodas 159807251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20, LT-53268
Pranešimo Nr. 6393627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Artera", kodas 303438576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25, LT-44476
Pranešimo Nr. 6393628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAVO NAMAI", kodas 125055322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-58, LT-06302
Pranešimo Nr. 6393629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6393630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

459-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19, LT-10300
Pranešimo Nr. 6393631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DRŪKŠIAI", kodas 125098494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-21, LT-31202
Pranešimo Nr. 6393632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vita Decora", kodas 125225575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2, LT-01106
Pranešimo Nr. 6393633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Odmantė", kodas 125282590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6393634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. GRINCEVIČIENĖS FIRMA "GRINSA", kodas 125400850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Paupio g. 13, LT-27100
Pranešimo Nr. 6393635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BINGESA", kodas 125416121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106A, LT-09121
Pranešimo Nr. 6393636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Solidenta", kodas 304439994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-4, LT-08234
Pranešimo Nr. 6393637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Moterų klubas "Gardenija", kodas 164699845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Tvenkinio g. 4, LT-97282
Pranešimo Nr. 6393638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "ID apskaita", kodas 306223116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 30, LT-68135
Pranešimo Nr. 6393639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "Dovega", kodas 300047138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 7, LT-99149
Pranešimo Nr. 6393640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

266-oji daugiabučio namo Gabijos g. Nr. 2, butų nuo 73 iki 96, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 125117699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-85, LT-12103
Pranešimo Nr. 6393641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų g. 5 namo savininkų bendrija, kodas 125174038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5-6, LT-00151
Pranešimo Nr. 6393642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 55

- - -

UAB "MARENTA", kodas 125283920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 26, LT-08115
Pranešimo Nr. 6393643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Paznėkienės individuali įmonė "NARINTA", kodas 225342120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-6, LT-02151
Pranešimo Nr. 6393644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "aCoobe", kodas 125389350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6393645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMANTAS", kodas 125389927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-216, LT-04308
Pranešimo Nr. 6393646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLKASTA", kodas 125428814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6393647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTERJERAS IR GĖLĖS", kodas 125451631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6393648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AROLSO STATYBA", kodas 125401614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 7, LT-11237
Pranešimo Nr. 6393649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REKLAMOS LANGAS", kodas 125437973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6393650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "APSODAS", kodas 125467774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-10, LT-07157
Pranešimo Nr. 6393651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Realty pearls, kodas 306217597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6393652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Telšių divos", kodas 304459484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20, LT-87120
Pranešimo Nr. 6393653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "SMI LT", kodas 124322797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 79A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6393654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Linksmasis zebras", kodas 304291428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 17, LT-14270
Pranešimo Nr. 6393655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

690-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15, LT-02190
Pranešimo Nr. 6393656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLEITA", kodas 225145710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6393657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMBER CONSULTING", kodas 125218958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3, LT-03128
Pranešimo Nr. 6393658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apdailos medžiagos", kodas 125239557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2, LT-03153
Pranešimo Nr. 6393659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOMUS DENTES", kodas 125229253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6393660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BERIVA", kodas 125274533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68
Pranešimo Nr. 6393661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVILONA", kodas 125326072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-103, LT-01204
Pranešimo Nr. 6393662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Personalinė Viktoro Pidoprigoros įmonė, kodas 125478984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-4, LT-03162
Pranešimo Nr. 6393663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Payland", kodas 305904791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6393664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB Kofta, kodas 305621590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6393665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

A idea, MB, kodas 306265478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Derionių g. 32, LT-25140
Pranešimo Nr. 6393666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510, LT-94170
Pranešimo Nr. 6393667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Vijodent", kodas 306630133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 12-3, LT-17174
Pranešimo Nr. 6393668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

7 verslo projektai, MB, kodas 305884673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1K-6, LT-00126
Pranešimo Nr. 6393669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Digident", kodas 306324492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 95, LT-00332
Pranešimo Nr. 6393670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA IR KO", kodas 125052746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6393671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

45-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PILAITĖ", kodas 125061229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-24, LT-04321
Pranešimo Nr. 6393672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 6393673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MADMUAZELĖ", kodas 125108878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6393674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALIZUOTOS PREKYBOS SISTEMOS", kodas 125145481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18, LT-03111
Pranešimo Nr. 6393675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MV GROUP Logistics", kodas 125164115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 38, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 125192246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 65B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6393677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų regiono projektai", kodas 125195737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, L. Vaineikio g. 32
Pranešimo Nr. 6393678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Dačkuvienės įmonė, kodas 125199034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 8-6, LT-00116
Pranešimo Nr. 6393679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EVELINTA", kodas 225209180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-7, LT-03149
Pranešimo Nr. 6393680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-58, LT-06221
Pranešimo Nr. 6393681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OTNIS", kodas 125325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 17, LT-02203
Pranešimo Nr. 6393682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

447-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "LAIMĖ", kodas 125331596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-28, LT-09231
Pranešimo Nr. 6393683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STANVARA", kodas 125368751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6393684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VELKSENA", kodas 125467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6393685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-28, LT-10315
Pranešimo Nr. 6393686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VERSLO KONSULTACIJŲ SPEKTRAS", kodas 125445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6393687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SROVĖTAKA", kodas 125158557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 18-18, LT-06320
Pranešimo Nr. 6393688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos gintaro meistrų gildija, kodas 125183578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-18, LT-00141
Pranešimo Nr. 6393689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 63

D. Ganžirauskienės individuali įmonė, kodas 125208654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-15, LT-00120
Pranešimo Nr. 6393690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANATINA", kodas 125391198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 22, LT-02151
Pranešimo Nr. 6393691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MG grupė, UAB, kodas 125459336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6393692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "RASVILTA", kodas 302942961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 38, LT-14158
Pranešimo Nr. 6393693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Rimaksa", kodas 305406627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Naujakurių g. 18, LT-62181
Pranešimo Nr. 6393694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Remiksa", kodas 303253225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Jovarų g. 32, LT-60264
Pranešimo Nr. 6393695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-23).

- - -

MB "Tomovi", kodas 306236170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Medininkų a. 3-11, LT-88320
Pranešimo Nr. 6393696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB DEIVARA, kodas 306001464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6393697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Senajiesio g. 23, LT-46130
Pranešimo Nr. 6393698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Lunista", kodas 304038026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 14, LT-47262
Pranešimo Nr. 6393699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Gyvenimo vėjai", kodas 306328206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 18, LT-14180
Pranešimo Nr. 6393700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Akademikai", kodas 304757000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-30, LT-10205
Pranešimo Nr. 6393701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Halkio sportas", kodas 304479362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Pušyno g. 15, LT-26136
Pranešimo Nr. 6393702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSAS", kodas 174445667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A-16, LT-52311
Pranešimo Nr. 6393703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Craftum", kodas 305883169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 100, LT-38122
Pranešimo Nr. 6393704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 66

Keliautojų klubas "Kitokie maršrutai", kodas 302323350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 3-6, LT-02103
Pranešimo Nr. 6393705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

550-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30B, LT-06322
Pranešimo Nr. 6393706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGATELIS", kodas 125169386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6393707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Baltikhaus", kodas 125203493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 13-4, LT-00113
Pranešimo Nr. 6393708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125228728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-7, LT-06324
Pranešimo Nr. 6393709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KONVIKTAS", kodas 125255038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-62, LT-06136
Pranešimo Nr. 6393710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 67

UAB "JANVALDA", kodas 125281150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dilgynės g. 3, LT-11307
Pranešimo Nr. 6393711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENTAURAS", kodas 125368032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50, LT-02248
Pranešimo Nr. 6393712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGRODEMA", kodas 225388630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-40, LT-01400
Pranešimo Nr. 6393713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Donabella LT, kodas 305791176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6393714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42, LT-03202
Pranešimo Nr. 6393715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6393716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Geruliai", kodas 303100375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Tujų g. 5, LT-59246
Pranešimo Nr. 6393717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Juozo Urbono individuali įmonė, kodas 225228490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 46, LT-02231
Pranešimo Nr. 6393718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

242-oji Balsių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125244166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-18, LT-07146
Pranešimo Nr. 6393719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DIZAINO FABRIKAS", kodas 125316345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6393720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

737-oji negyvenamojo namo Giedraičių g. 85 savininkų bendrija, kodas 125419384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6393721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB PoliSun, kodas 306250775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-25, LT-49271
Pranešimo Nr. 6393722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "TRANSPORTO PASAULIS", kodas 225470180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6393723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB 3SC, kodas 305442566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-21, LT-74183
Pranešimo Nr. 6393724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Sports partnership", kodas 306264294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-59, LT-08200
Pranešimo Nr. 6393725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Vasatis", kodas 304330728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422, LT-10306
Pranešimo Nr. 6393726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

457-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 70

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 10A, LT-08118
Pranešimo Nr. 6393727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

113-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125118267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-2, LT-05255
Pranešimo Nr. 6393728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Zaicevos viešųjų ryšių ir reklamos įmonė, kodas 125205010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6393729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Šakickienės įmonė, kodas 125212695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 15, LT-12189
Pranešimo Nr. 6393730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIE MALŪNO", kodas 125286464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 6393731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARPRESA", kodas 225319260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6393732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigvalda", kodas 125411918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 21-oji g. 3, LT-14289
Pranešimo Nr. 6393733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOMINTIS", kodas 125442810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A, LT-08233
Pranešimo Nr. 6393734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKŠTUMINIŲ ĮRENGIMŲ SISTEMOS", kodas 125486550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6393735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kesauta", kodas 305971651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-47, LT-78275
Pranešimo Nr. 6393736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Rooms for rent", kodas 305810737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6393737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Constus", kodas 304909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 24, LT-92359
Pranešimo Nr. 6393738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 72

MB Le connect, kodas 306455883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6393739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Mano sveikata", kodas 303302124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dailidžių g. 49, LT-92307
Pranešimo Nr. 6393740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Domaso, kodas 305685290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 46A-255, LT-56133
Pranešimo Nr. 6393741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOZOLA", kodas 223705690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 44, LT-03202
Pranešimo Nr. 6393742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Švarasta", kodas 305056739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17, LT-46279
Pranešimo Nr. 6393743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EKONOMINIAI IR STATISTINIAI TYRIMAI", kodas 125297489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-13, LT-08318
Pranešimo Nr. 6393744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dantų spalvos, MB, kodas 306370326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6393745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "HAMPIDJAN BALTIC", kodas 125471858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 34, LT-76126
Pranešimo Nr. 6393746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vaikučiai, kodas 305971733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 2, LT-85270
Pranešimo Nr. 6393747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS VARTAI", kodas 123273094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Daumilų k., Daumilų g. 14, LT-18149
Pranešimo Nr. 6393748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 74

- - -

MB "Kauno Reksas", kodas 305017939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-25, LT-50396
Pranešimo Nr. 6393749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB 123 Media, kodas 302903111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20, LT-46210
Pranešimo Nr. 6393750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Logistikos vilkai", kodas 305253551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 9-2, LT-76335
Pranešimo Nr. 6393751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Applicus", kodas 305618391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6393752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

9-oji laikinųjų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6393753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "IMETA IR KO", kodas 125162445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Pramonės algoritmai", kodas 125196796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-40, LT-00103
Pranešimo Nr. 6393755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-22, LT-09120
Pranešimo Nr. 6393756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. JAKUČIO FIRMA "STOMATOLOGIJOS STUDIJA", kodas 125301980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-18, LT-04333
Pranešimo Nr. 6393757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-46, LT-09228
Pranešimo Nr. 6393758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DVIDEŠIMT TOTORIŲ", kodas 125331824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-16, LT-01121
Pranešimo Nr. 6393759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

172-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Mokslas", kodas 125331977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6393760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VETURA", kodas 125362531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-18, LT-08414
Pranešimo Nr. 6393761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIENAS PASAULIS", kodas 125371014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72, LT-01111
Pranešimo Nr. 6393762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 6393763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "APEX MEDICUS", kodas 225471510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6393764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Baisogalos priestočio bendruomenė "Imantai", kodas 302563527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 84, LT-82323
Pranešimo Nr. 6393765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIANOLA IR KO", kodas 125053467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6393766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mokyklos g. 61 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125206646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 61, LT-00303
Pranešimo Nr. 6393767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

360-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 225237920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-205, LT-04308
Pranešimo Nr. 6393768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILIJA", kodas 125271238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19, LT-03149
Pranešimo Nr. 6393769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6393770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geri projektai", kodas 125308583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-12, LT-01113
Pranešimo Nr. 6393771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Serapino personalinė įmonė, kodas 125317066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-2, LT-01310
Pranešimo Nr. 6393772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Bruzgelevičiaus įmonė "RIMKODAS", kodas 125350415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 54-2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6393773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15, LT-08248
Pranešimo Nr. 6393774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6393775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPAUDOS KONTŪRAI", kodas 125402716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 1, LT-14175
Pranešimo Nr. 6393776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTANAS", kodas 125406732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-52, LT-09222
Pranešimo Nr. 6393777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "International METBALTA Invest group", kodas 125451784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 6393778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 79

- - -

MB It valdymo partneris, kodas 305975831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2B-42, LT-09232
Pranešimo Nr. 6393779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Rezidencija NT", kodas 305927110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6393780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Skardesta", kodas 304216347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40, LT-17127
Pranešimo Nr. 6393781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Tonveža", kodas 306370269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Saulėtekio g. 17, LT-64311
Pranešimo Nr. 6393782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "KALABRA", kodas 302606512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, M. Valančiaus g. 1, LT-75132
Pranešimo Nr. 6393784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "13 lapių", kodas 304450300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Rugiagėlių g. 14, LT-13176
Pranešimo Nr. 6393785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LITRANSERVIS PREKYBOS NAMAI, kodas 125172368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-8, LT-03221
Pranešimo Nr. 6393786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENONTA", kodas 125170011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6393787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

449-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6393788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTROKONTAKTAS", kodas 125382758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6393789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

141-osios daugiabučio namo Mečetės g. 4 savininkų bendrija, kodas 225332350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jūratės Snudaitienės įmonė, kodas 125361810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 13, LT-01212
Pranešimo Nr. 6393792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMELANA", kodas 125372988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6393794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB "Biofora", kodas 306238958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Dainių k., Vairuotojų g. 4, LT-60101
Pranešimo Nr. 6393795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "Ultra nominum", kodas 125163732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-1B, LT-01104
Pranešimo Nr. 6393797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOOM OUT", kodas 125166995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6393798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bangų g. 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125172749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 10-2, LT-00148
Pranešimo Nr. 6393799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VALDYMO RATAS", kodas 125251011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 9-oji g. 26, LT-11310
Pranešimo Nr. 6393800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS GRAFIKOS MENO CENTRAS, kodas 125289955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 83

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6393801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRADŽIŲ PRADŽIA", kodas 125296049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 32-1
Pranešimo Nr. 6393802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOVITA", kodas 125380554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6393803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ VETERINARIJOS KLINIKA, kodas 125446260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 1, LT-05263
Pranešimo Nr. 6393804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Poilsis LT, MB, kodas 305541589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11-1, LT-35184
Pranešimo Nr. 6393805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Tradicinio atsakingo gyvūnų auginimo verslo asociacija, kodas 303250414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4, LT-64102
Pranešimo Nr. 6393806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 84

- - -

405-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225074590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 4, LT-09213
Pranešimo Nr. 6393807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

552-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RYTAS", kodas 125116597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-4, LT-03127
Pranešimo Nr. 6393808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GYVENAMIEJI NAMAI", kodas 125225194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6393809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6393810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAKALNIO STATYBA", kodas 125278898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 52, LT-10303
Pranešimo Nr. 6393811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB HotNerds, kodas 306313617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6393812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 85

- - -

37-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125113149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133, LT-11233
Pranešimo Nr. 6393813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Leontjevos individuali siuvimo įmonė, kodas 125129324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 20-1
Pranešimo Nr. 6393814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6393815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaistinė plius, UAB, kodas 125200579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 16, LT-35143
Pranešimo Nr. 6393816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Kuzmicko individuali įmonė, kodas 125339714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-24, LT-07176
Pranešimo Nr. 6393817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rueta", kodas 305237547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-2, LT-30235
Pranešimo Nr. 6393818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 86

- - -

MB "Nt duet", kodas 305876146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-48, LT-09101
Pranešimo Nr. 6393819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "TS partners", kodas 306092421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6393820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTRAKA", kodas 125147151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-8, LT-06326
Pranešimo Nr. 6393821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Korifėjus", kodas 125226481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6393822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

430-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-37, LT-04203
Pranešimo Nr. 6393823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANIS SAUGA", kodas 125276356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6393824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vandentvarkos institutas", kodas 125289617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6393825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5, LT-04123
Pranešimo Nr. 6393826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMESTĖ", kodas 125438922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3, LT-01106
Pranešimo Nr. 6393827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALGRA", kodas 125482687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49, LT-03160
Pranešimo Nr. 6393828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Sandorių konsultantai", UAB, kodas 303369945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 4A, LT-66371
Pranešimo Nr. 6393829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DILONA", kodas 110703642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375, LT-49360
Pranešimo Nr. 6393830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Elektra ir automatika", kodas 304172363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-35, LT-54368
Pranešimo Nr. 6393831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB ESIGDA, kodas 305683581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Ramunių g. 3, LT-62193
Pranešimo Nr. 6393832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Kavidenta", kodas 166683964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3, LT-89151
Pranešimo Nr. 6393833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

400-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 37A, LT-05127
Pranešimo Nr. 6393834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

438-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 8A, LT-01208
Pranešimo Nr. 6393835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6393836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTEXIM LT", kodas 125374124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6393837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 2, LT-14257
Pranešimo Nr. 6393838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELMAVA", kodas 125390139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18, LT-11342
Pranešimo Nr. 6393839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PRESTO DURPĖS", kodas 225410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6393840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ltrans", kodas 125459674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkuvos g. 31, LT-06246
Pranešimo Nr. 6393841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minties kelias", kodas 125475721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-12, LT-01204
Pranešimo Nr. 6393842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "42 garažas", kodas 305588425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Rožių g. 10, LT-58484
Pranešimo Nr. 6393843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "BALTVIRA", kodas 125406351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-3, LT-07152
Pranešimo Nr. 6393844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, kodas 125453454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109A, LT-05251
Pranešimo Nr. 6393845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Namisėda, kodas 306148101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6393846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 91

Futbolo akademija "Torus", MB, kodas 305767862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6393847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Shades and tones", kodas 305766155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3-5, LT-01101
Pranešimo Nr. 6393848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Med service plus, kodas 305726449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 4, LT-53335
Pranešimo Nr. 6393849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Elarsa, kodas 305624266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Lubinų g. 4, LT-96229
Pranešimo Nr. 6393850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Krististudija", kodas 305271791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 24, LT-54310
Pranešimo Nr. 6393851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "SAKULA", kodas 125128756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6393852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLGIFARMA", kodas 125155970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-1, LT-04110
Pranešimo Nr. 6393853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Seliavos individuali įmonė, kodas 125354584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 9-39, LT-27112
Pranešimo Nr. 6393854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVIŲ, UKRAINIEČIŲ ISTORIKŲ ASOCIACIJA, kodas 125464664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-12, LT-03162
Pranešimo Nr. 6393855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "NS sprendimai", kodas 302867448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 15-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6393856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Tau ir sau", kodas 304781631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6393857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

455-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 142, LT-04202
Pranešimo Nr. 6393858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-15, LT-93104
Pranešimo Nr. 6393859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 125194635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6393860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Pacausko individuali įmonė, kodas 125210687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-60, LT-08235
Pranešimo Nr. 6393861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALRENA", kodas 125371733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 18, LT-02242
Pranešimo Nr. 6393862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Gutauskienės individuali įmonė, kodas 125427527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 27, LT-11302
Pranešimo Nr. 6393863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOFORMA", kodas 125444448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6393864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBRAVA", kodas 125481247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6393865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vilkomyra", kodas 305655735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Dukstynėlės 4-oji g. 9, LT-20189
Pranešimo Nr. 6393866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB RamenBrothers, kodas 306402172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156, LT-51158
Pranešimo Nr. 6393867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Ką manė kamanė", kodas 305018941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Zanavykų g. 11, LT-55200
Pranešimo Nr. 6393868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 95

UAB "Refrema", kodas 303381584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 55, LT-14103
Pranešimo Nr. 6393869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

UAB "AUTOPUPA", kodas 302609914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-27, LT-07170
Pranešimo Nr. 6393870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

434-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90A, LT-07100
Pranešimo Nr. 6393871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

401-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59A-9, LT-05124
Pranešimo Nr. 6393872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAITUVA", kodas 125138330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-6, LT-08414
Pranešimo Nr. 6393873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAULORA", kodas 125165740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6393874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rolijona", kodas 225183230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 2, LT-00132
Pranešimo Nr. 6393875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos miesto vandens motociklų klubas, kodas 125185967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 20, LT-00136
Pranešimo Nr. 6393876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Bistrampolio dvaras", kodas 125244928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kučių k., Bistrampolio g. 1, LT-38240
Pranešimo Nr. 6393877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Draugystės g. 5, LT-15203
Pranešimo Nr. 6393878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17, LT-14302
Pranešimo Nr. 6393879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INŽINERINIAI PROJEKTAI", kodas 125438356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 97

UAB "Print In", kodas 225462080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53, LT-04310
Pranešimo Nr. 6393881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AUKŠTŲJŲ PANERIŲ ELEKTROS PASKIRSTYMO CENTRAS, kodas 125480483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6393882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Veitana", kodas 306320120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-2, LT-25125
Pranešimo Nr. 6393883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "KARTANA", kodas 125051110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 11, LT-01304
Pranešimo Nr. 6393884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARTIKAS", kodas 125051459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6393885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

304-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111A, LT-09126
Pranešimo Nr. 6393886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 98

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6393887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKUMULIATORIŲ SPEKTRAS", kodas 125330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6393888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TERABAITAS", kodas 125381122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-4, LT-04219
Pranešimo Nr. 6393889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Uvl spinduliai", kodas 306314391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167, LT-04135
Pranešimo Nr. 6393890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB Nyborg Korsor, kodas 306101870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6393891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "AutoEvo", kodas 305550702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Volungių k., Plytinės g. 21, LT-62194
Pranešimo Nr. 6393892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HELTIS", kodas 145195335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 260A, LT-76202
Pranešimo Nr. 6393893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

IĮ Jono Adomaičio firma, kodas 125126367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-37, LT-07183
Pranešimo Nr. 6393894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

461-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225116630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-39, LT-09231
Pranešimo Nr. 6393895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKSAS", kodas 125144422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6393896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSONIJA IR KO", kodas 125163166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-70, LT-03147
Pranešimo Nr. 6393897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-12, LT-07126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6393898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "NYKŠTUKAS", kodas 125264425
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-162, LT-04343
Pranešimo Nr. 6393899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAŽYTI VERTA", kodas 125271761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6393900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CAUSA FORMALIS", kodas 125491355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 123A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6393901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB RReality, kodas 305598693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 3-9, LT-55206
Pranešimo Nr. 6393902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

V. Ruigio įmonė, kodas 125188162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 21-30, LT-00139
Pranešimo Nr. 6393903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimos Laseckaitės individuali įmonė, kodas 125217856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88, LT-04112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6393904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DANKURAS", kodas 125233294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-9/2
Pranešimo Nr. 6393905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪRATĖ IR PARTNERIAI", kodas 125259816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 13, LT-10238
Pranešimo Nr. 6393906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-28, LT-07125
Pranešimo Nr. 6393907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REMLITAS", kodas 125365456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6393908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KADUJOS VĖŽĖ", kodas 125377049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9A, LT-10313
Pranešimo Nr. 6393909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽIV IR AIDS PAVEIKTŲ MOTERŲ BEI JŲ ARTIMŲJŲ ASOCIACIJA, kodas 125407072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-2, LT-01310
Pranešimo Nr. 6393910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos uogų augintojų, perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 305094298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 6, LT-86336
Pranešimo Nr. 6393911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Miesto mokymai", kodas 305457301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2, LT-78288
Pranešimo Nr. 6393912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Krautus", kodas 302991499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-13, LT-37130
Pranešimo Nr. 6393913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Technoreklama", kodas 306089592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19, LT-11229
Pranešimo Nr. 6393914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

MB Įrankių kodas, kodas 305687697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 2, LT-92339
Pranešimo Nr. 6393915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Profskaita", kodas 305793558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-20, LT-95249
Pranešimo Nr. 6393916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

O. Astapovič įmonė "Įvairovė ir vienybė", kodas 125128560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-65, LT-04314
Pranešimo Nr. 6393917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHMITA", kodas 125138711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5, LT-01402
Pranešimo Nr. 6393918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREMBLIS", kodas 125307143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 36, LT-02233
Pranešimo Nr. 6393919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALIARMO AUTOMATIKA", kodas 125437820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-2, LT-11351
Pranešimo Nr. 6393920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 104

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6393921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VITJUMA", kodas 125455462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6393922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PAŽANGIOS ARCHITEKTŪRINĖS MINTYS", kodas 125480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-1, LT-01106
Pranešimo Nr. 6393923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠVAROS BIURAS", kodas 125481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41, LT-07171
Pranešimo Nr. 6393924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Litgutis", kodas 125421798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-52, LT-04120
Pranešimo Nr. 6393925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSGA", kodas 125327555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6393926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

730-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 105

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-3, LT-06227
Pranešimo Nr. 6393927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOLĖVA", kodas 125383098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6393928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Jadevičiaus firma "PERSONALO STRATEGIJOS PROJEKTO KONSULTANTAI", kodas 125476780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-38, LT-09126
Pranešimo Nr. 6393929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Apskaitoteka", kodas 304602345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 74-23, LT-63359
Pranešimo Nr. 6393930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Domo Toya", kodas 305493347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 10, LT-14160
Pranešimo Nr. 6393931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Kamado pasaulis, kodas 306386953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramybės g. 6, LT-99150
Pranešimo Nr. 6393932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Minkšti sprendimai, kodas 305722059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6393933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

V. Brazauskienės įmonė, kodas 125176046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-1, LT-00302
Pranešimo Nr. 6393934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

COTTON ROAD Europa, UAB, kodas 125328319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 42, LT-08400
Pranešimo Nr. 6393935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dialogo link", kodas 304588550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 1-2, LT-71224
Pranešimo Nr. 6393936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Aukštaitijos arena", kodas 306107122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-303, LT-35172
Pranešimo Nr. 6393937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 107

MB "Sv invest", kodas 305741077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 15-1, LT-14184
Pranešimo Nr. 6393938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Futbolo klubas "Tornado", kodas 304139438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21F-12, LT-69220
Pranešimo Nr. 6393939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kūlgrindos klubas", kodas 225087470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 5, LT-10309
Pranešimo Nr. 6393940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

576-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 30, LT-08416
Pranešimo Nr. 6393941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165, LT-14207
Pranešimo Nr. 6393942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TAUTINIŲ BENDRIJŲ NAMAI, kodas 125293277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6393943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ODITA", kodas 225286650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-270, LT-08207
Pranešimo Nr. 6393944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PATIKIMAS AUDITAS", kodas 125325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6393945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MODERNIŲ ELEKTRONINIŲ TECHNOLOGIJŲ KOMUNIKACIJOS", kodas 125325351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41A
Pranešimo Nr. 6393946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EIDERA", kodas 125355152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-1, LT-01208
Pranešimo Nr. 6393947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Ragauskienės vertimų biuras, kodas 225491160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101-47, LT-08219
Pranešimo Nr. 6393948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Edmundo Zdanevičiaus individuali įmonė, kodas 225397070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-144, LT-04316
Pranešimo Nr. 6393949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 109

UAB TELESFERA, kodas 125397265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29, LT-03219
Pranešimo Nr. 6393950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISVITA", kodas 125472383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2, LT-03153
Pranešimo Nr. 6393951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žaibosauga LT", kodas 302632012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 7-17, LT-92127
Pranešimo Nr. 6393952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB Lukmita, kodas 306215137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-24, LT-05272
Pranešimo Nr. 6393953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Tausena, kodas 306373571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vikonių k., Tilto g. 6-7, LT-29357
Pranešimo Nr. 6393954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Dvynių namai", kodas 305157396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 16B, LT-96359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6393955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Amynas", kodas 306282246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61A-622, LT-49282
Pranešimo Nr. 6393956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB Total rewards experts, kodas 306294273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-280, LT-08353
Pranešimo Nr. 6393957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Orventa", kodas 304259398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 5-42, LT-13220
Pranešimo Nr. 6393958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Giedriaus Babičiaus įmonė, kodas 135998588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 7-3, LT-52361
Pranešimo Nr. 6393959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAS", kodas 162411931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Maironio g. 1, LT-86343
Pranešimo Nr. 6393960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktinis skorpionas", kodas 225054940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124, LT-08211
Pranešimo Nr. 6393961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTRA", kodas 125144956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-2, LT-05111
Pranešimo Nr. 6393962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Petkevičienės įmonė, kodas 125175663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 8-2A, LT-00108
Pranešimo Nr. 6393963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Burė", kodas 125192399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 27, LT-00148
Pranešimo Nr. 6393964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gastrolinija", kodas 125204638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 16, LT-00137
Pranešimo Nr. 6393965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 112

V. Slavinsko individuali įmonė, kodas 125211789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-12, LT-08326
Pranešimo Nr. 6393966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201E, LT-08311
Pranešimo Nr. 6393967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lux dentis", kodas 125242539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-12, LT-06328
Pranešimo Nr. 6393968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UADBB "CITO draudimas", kodas 125363252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99, LT-03160
Pranešimo Nr. 6393969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTEX PLUSS", kodas 125373937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-19, LT-09211
Pranešimo Nr. 6393970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTIKSĖ", kodas 125403437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63, LT-21366
Pranešimo Nr. 6393971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GelvoraSergel UAB, kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6393972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

375-oji daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 125115157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6393973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6393974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gelstata", kodas 125189645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A, LT-00230
Pranešimo Nr. 6393975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOSTINĖS APDAILA", kodas 125275820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6393976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visas spektras", kodas 125375226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-31, LT-04134
Pranešimo Nr. 6393977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS", kodas 125452929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5, LT-07196
Pranešimo Nr. 6393978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "KSTG LT", kodas 306275141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bygailių k., Vingio g. 26, LT-38473
Pranešimo Nr. 6393979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Dvitex MB, kodas 306145653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-37, LT-07158
Pranešimo Nr. 6393980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Probuhalterija, kodas 304208845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Putinų g. 26-7, LT-54310
Pranešimo Nr. 6393981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Cars group, kodas 305925604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 19, LT-90131
Pranešimo Nr. 6393982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "Remstata", kodas 304931458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bublių g. 7, LT-46205
Pranešimo Nr. 6393983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Anastazijos Tutkuvienės stomatologijos klinika, kodas 225125070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-45, LT-08327
Pranešimo Nr. 6393984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

646-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125264763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 12, LT-04120
Pranešimo Nr. 6393985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ESLAUDA", kodas 125272297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19, LT-08119
Pranešimo Nr. 6393986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125310997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6393987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB "ELIT SISTEMA", kodas 125363633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 47, LT-08101
Pranešimo Nr. 6393988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KULBĖ", kodas 125474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63, LT-09308
Pranešimo Nr. 6393989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sunny LT, kodas 302811428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4, LT-64102
Pranešimo Nr. 6393990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Transport system", kodas 306153333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 4, LT-69492
Pranešimo Nr. 6393991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Finotransa", kodas 305687341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-18, LT-95250
Pranešimo Nr. 6393992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "ASEAS", kodas 305642225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140, LT-76197
Pranešimo Nr. 6393993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB "Bju", kodas 305703404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13, LT-66255
Pranešimo Nr. 6393994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 16, LT-59206
Pranešimo Nr. 6393995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSONAS", kodas 174817142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 23A, LT-71123
Pranešimo Nr. 6393996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Šiaurinė šokių aikštelė", kodas 135666372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 10-4, LT-45129
Pranešimo Nr. 6393997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU PONAI", kodas 125139966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 6393998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmenės vėjo energija", kodas 125156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6393999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJININKŲ NAMAS", kodas 125157117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22, LT-02164
Pranešimo Nr. 6394000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCON", kodas 125169190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6394001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Norneda", kodas 125358981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-1, LT-09315
Pranešimo Nr. 6394002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA", kodas 125368566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-48, LT-08217
Pranešimo Nr. 6394003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 119

D. Kivilšienės personalinė įmonė, kodas 125414985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-61, LT-06120
Pranešimo Nr. 6394004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IMANTILA", kodas 125461369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-12, LT-03108
Pranešimo Nr. 6394005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ENERGETIKOS KONSULTANTŲ ASOCIACIJA, kodas 125462318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6394006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Difrėja", kodas 304895567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Vyturių 1-asis tak. 22, LT-99105
Pranešimo Nr. 6394007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Darom gerai", kodas 306285623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6394008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-20, LT-03138
Pranešimo Nr. 6394009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Idea viridis", kodas 303145267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 24, LT-10211
Pranešimo Nr. 6394010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Skokerta", kodas 305454198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Pakalnės g. 3, LT-21385
Pranešimo Nr. 6394011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Tabakas", kodas 125059687
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 53, LT-11303
Pranešimo Nr. 6394012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

354-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 125115538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 11-35, LT-11211
Pranešimo Nr. 6394013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOTRONAS IR KO", kodas 125142414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1, LT-04220
Pranešimo Nr. 6394014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 121

Irenos Giedrytės individuali įmonė, kodas 125230750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-121, LT-04346
Pranešimo Nr. 6394015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zojos Dianovos įmonė, kodas 125283354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6394016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Trumpos įmonė, kodas 125418478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6394017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 92, LT-02212
Pranešimo Nr. 6394018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OFNIS", kodas 125409995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29, LT-03227
Pranešimo Nr. 6394019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Segato grupė", kodas 306544150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6394020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 122

MB "Vidmanto reklama", kodas 304292380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6394021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "VN statiniai", kodas 306621700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-78, LT-06326
Pranešimo Nr. 6394022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Mažoji bendrija Makadra, kodas 306112137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k., Žalioji g. 22, LT-41191
Pranešimo Nr. 6394023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Limtakas", kodas 125041721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6394024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

555-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 1A, LT-07140
Pranešimo Nr. 6394025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Dargužienės personalinė įmonė, kodas 125136322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 17, LT-02121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6394026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Orlaivių aptarnavimo agentūra, kodas 125200764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1, LT-00170
Pranešimo Nr. 6394027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERA NOVA", kodas 125306041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-13, LT-08310
Pranešimo Nr. 6394028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortūna Travel", kodas 125315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6394029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Taxatio, kodas 125324630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-33, LT-01400
Pranešimo Nr. 6394030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Cosmopoli", kodas 306332140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6394031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

Veikalas, MB, kodas 305662217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 9, LT-51308
Pranešimo Nr. 6394032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB "Benetito", kodas 306163092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gervių g. 14A, LT-91283
Pranešimo Nr. 6394033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grikienių g. 3-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6394034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

411-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125074251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1A, LT-09215
Pranešimo Nr. 6394035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Justiniškių g. 103 savininkų bendrija, kodas 125115680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-52, LT-05253
Pranešimo Nr. 6394036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINGA", kodas 125181189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6394037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NAUJA ELEKTRONIKOS KARTA", kodas 125171113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-9, LT-06318
Pranešimo Nr. 6394038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VivaDens Odontologijos ir Estetikos Centras, IĮ, kodas 125212357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51, LT-08303
Pranešimo Nr. 6394039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALVIO VERSLAS", kodas 125232388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6394040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ TVIRTOVĖ", kodas 125254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 7-8, LT-08112
Pranešimo Nr. 6394041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PRAKTINĖS PSICHOLOGIJOS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 125299910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-1, LT-01217
Pranešimo Nr. 6394042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimio Mekšėno įmonės "MOBILERA" filialas, kodas 125458049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 126

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 6394043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Starry boys, kodas 306323230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6394044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Jodauta, kodas 306214252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpučių g. 4, LT-06248
Pranešimo Nr. 6394045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Ak consultation", kodas 306116534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-10, LT-89220
Pranešimo Nr. 6394046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "ELMOVIG", kodas 305599005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-53, LT-05109
Pranešimo Nr. 6394047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Ginera", kodas 174310242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 127

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A-16, LT-52311
Pranešimo Nr. 6394048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Betono ranga", kodas 304854645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Uogų g. 56, LT-53408
Pranešimo Nr. 6394049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Jumep", kodas 306067172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 34B, LT-46283
Pranešimo Nr. 6394050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

N. Anufrijevos personalinė įmonė, kodas 125132644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-137, LT-04307
Pranešimo Nr. 6394051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Čepkauskienės individuali įmonė, kodas 125180272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-2, LT-00177
Pranešimo Nr. 6394052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aidas", kodas 125192431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 25, LT-00148
Pranešimo Nr. 6394053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. USTIMOV INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125226524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6394054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALEKVIMA", kodas 125252451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6394055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. JASIŪNO ĮMONĖ "MIRATRIX", kodas 125291835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-9, LT-36139
Pranešimo Nr. 6394056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Zdanevičiaus firma "EGOMA", kodas 125317828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-3, LT-06215
Pranešimo Nr. 6394057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ergyda", kodas 304885555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-2, LT-30235
Pranešimo Nr. 6394058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Jonerma", kodas 305767983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Jazminų g. 3, LT-90178
Pranešimo Nr. 6394059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB "Gustra", kodas 303015850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Parko g. 7, LT-71105
Pranešimo Nr. 6394060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Ovidesa", kodas 306267657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Muitaičių g. 8, LT-88406
Pranešimo Nr. 6394061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Žemaitijos prekyba, kodas 306628125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 14, LT-97159
Pranešimo Nr. 6394062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

353 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6394063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJORAS", kodas 125190619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2, LT-91248
Pranešimo Nr. 6394064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Dujos", kodas 125198313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepų tak. 10
Pranešimo Nr. 6394065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "MV GROUP", kodas 125313192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6394066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SEMINGA", kodas 125328842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 40, LT-14200
Pranešimo Nr. 6394067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rėjaus Lunecko labdaros ir paramos fondas, kodas 304476722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 15-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6394068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

UAB "LITECHNIJA", kodas 125442625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 20, LT-02236
Pranešimo Nr. 6394069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moorland Games, MB, kodas 305496507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Vytauto g. 47, LT-42209
Pranešimo Nr. 6394070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Robio servisas", kodas 304433525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 91A-2, LT-17176
Pranešimo Nr. 6394071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Icount LT, kodas 306011782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 2-6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6394072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB Innovitus, kodas 306379229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6394073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Virvita", kodas 300633158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1, LT-81101
Pranešimo Nr. 6394074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

UAB "Denvika", kodas 303713855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-108, LT-13221
Pranešimo Nr. 6394075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKSONAS", kodas 125165217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-9, LT-05103
Pranešimo Nr. 6394076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETOS PREKYBA", kodas 225172020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-38
Pranešimo Nr. 6394077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Aksionovos įmonė, kodas 125216035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6394078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Pšikocko individuali įmonė, kodas 125226143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-61, LT-05255
Pranešimo Nr. 6394079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

470-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 126-55, LT-08210
Pranešimo Nr. 6394080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTIEJI ALGORITMAI", kodas 225300160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 133

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6394081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kliučininko individuali įmonė "MOTOELEKTRA", kodas 125317447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 38, LT-08112
Pranešimo Nr. 6394082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "ACL", kodas 125336757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 8, LT-14196
Pranešimo Nr. 6394083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. ČERNOVSKAJOS FIRMA "LIGATEKSAS", kodas 125454360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 14
Pranešimo Nr. 6394084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biuro bitė, MB, kodas 305976214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Laisvės g. 4A, LT-95409
Pranešimo Nr. 6394085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "STARTEKSA", kodas 225402140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6394086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LITPRESA", kodas 225430990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6394087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deliktas", kodas 125469825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6394088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kelionių galerija", kodas 300622852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5B-16, LT-20119
Pranešimo Nr. 6394089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "TV manija", kodas 125141127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-21, LT-09219
Pranešimo Nr. 6394090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Strepetkaitės individuali įmonė, kodas 125354431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6394091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB La skanu, kodas 306323180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6394092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 135

- - -

MB Estetikos studija "Tikslas Grožis", kodas 306490090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 9, LT-11314
Pranešimo Nr. 6394093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-47, LT-91142
Pranešimo Nr. 6394094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

I. Ruikienės gamybos ir paslaugų firma "AKSIRA", kodas 125104132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 50-1, LT-08404
Pranešimo Nr. 6394095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Žukauskienės individuali įmonė, kodas 125195356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 11-4, LT-00118
Pranešimo Nr. 6394096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "VERTIMA", kodas 125351289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-37
Pranešimo Nr. 6394097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Europos odontologijos klinika", kodas 125415934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-122, LT-09308
Pranešimo Nr. 6394098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EMIVY", kodas 305571753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 34-10, LT-90151
Pranešimo Nr. 6394099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

MB Starry butterfly, kodas 306324649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6394100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Planita", kodas 305562327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Aušros g. 8, LT-17247
Pranešimo Nr. 6394101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Autokasta", kodas 305240963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6394102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Grilio pietūs, kodas 305780144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-605, LT-50128
Pranešimo Nr. 6394103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

V. Juršano įmonė "VIKTERA", kodas 125045171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 23-3, LT-27105
Pranešimo Nr. 6394104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Civinity engineering, UAB, kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6394105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6394106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DOMUS EXTRA", kodas 125352761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206, LT-08314
Pranešimo Nr. 6394107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Išmanios dirbtuvės, MB, kodas 305987207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6394108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Citius", kodas 305914629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-56, LT-48271
Pranešimo Nr. 6394109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGITALAS", kodas 125055475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234A, LT-07160
Pranešimo Nr. 6394110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

607-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-12, LT-10212
Pranešimo Nr. 6394111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Švedo IĮ "SISTEMINIO ADMINISTRAVIMO TECHNOLOGIJOS", kodas 225130060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6394112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GODAKIS", kodas 125122155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 9-oji g. 49, LT-10252
Pranešimo Nr. 6394113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITKENA", kodas 225195880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3-19, LT-00125
Pranešimo Nr. 6394114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNIJOS ŽODIS", kodas 125247657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 139

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6394115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

659-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 6394116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

H. Kačanovskij įmonė "LEOREDA", kodas 125288287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6394117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELMOSLITA", kodas 125378521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6394118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Straumann Lithuania UAB, kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6394119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIDA", kodas 125166842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6394120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medicina generalis", kodas 125239176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6394121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekskontrolierių konsultacijos", kodas 125241818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6394122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-402, LT-07193
Pranešimo Nr. 6394123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SODVEJA", kodas 125482491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6394124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali forma", kodas 125488373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99, LT-03160
Pranešimo Nr. 6394125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rimvis", kodas 305257489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6394126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB "Nojaus transportas", kodas 305491912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6394127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

"Sportrasa", UAB, kodas 302514081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sakalų g. 9, LT-37173
Pranešimo Nr. 6394128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-23).

- - -

MB Saugus grožis, kodas 305977184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ilgalaukio g. 7-2, LT-02120
Pranešimo Nr. 6394129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Mano šeimos sveikata kineziterapijos centras, kodas 305818584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 14, LT-02301
Pranešimo Nr. 6394130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-23).

- - -

UAB Vanileco, kodas 305885437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-59, LT-05271
Pranešimo Nr. 6394131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 142

- - -

A. Černiausko personalinė įmonė, kodas 125049426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 25, LT-11105
Pranešimo Nr. 6394132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

STAČIATIKIŲ LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125083453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10, LT-01303
Pranešimo Nr. 6394133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS GIDŲ BENDRIJA, kodas 125081445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11, LT-03108
Pranešimo Nr. 6394134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

205-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "OZAS", kodas 125118114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-3, LT-07171
Pranešimo Nr. 6394135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaidos Usevičiūtės personalinė įmonė, kodas 125137043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-8, LT-04219
Pranešimo Nr. 6394136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ A. Knystauto įmonė "SUNKRIDA", kodas 125154911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 90C, LT-10103
Pranešimo Nr. 6394137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Petkinio klinika UAB, kodas 301792213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 22A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6394138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

MB Conligno, kodas 306304632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 58, LT-37456
Pranešimo Nr. 6394139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "DVARO KERAMIKA", kodas 302726440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 6, LT-92278
Pranešimo Nr. 6394140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "ISPC", kodas 126193098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-43, LT-10204
Pranešimo Nr. 6394141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-23).

- - -

UAB "Remantika", kodas 304151180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 22-40, LT-93181
Pranešimo Nr. 6394142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-084 Puslapis 144

- - -

Igorio Selezniovo personalinė įmonė, kodas 125130255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-50, LT-10212
Pranešimo Nr. 6394143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PALEKO ARCHSTUDIJA", kodas 125317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6394144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

414-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "GABIJA", kodas 125334368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-24, LT-06103
Pranešimo Nr. 6394145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Danutės Bartaševičienės individuali įmonė, kodas 225466520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6394146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


